cECBELVBIYDEIMEBVECLBNLNBY

BOLNCVIN

bBEEEILLNBVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de novembro de 2024.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 522, aprovado
em Sessão Ordinária de 30/9/2024, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Cláudia
Gabriel, através do qual solicita “para que, realizem a substituição das lâmpadas queimadas,
bem como, melhorias na pavimentação asfáltica da Rua Hermes Fonseca, nas imediações da
EMEFI Professora Dirce Aparecida Sartori Silveira, localizada no Jardim Monte Mor”,
esclarecer o que segue:

No tocante ao pavimento asfáltico, estaremos através de nosso órgão
técnico analisando a possibilidade de incluir a referida via em nossa programação para os
próximos exercícios.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura